Et ex plurimi lateris lato quadrati erit \sqrt{magnus} lat
 tis eius quadrati fuit ut ex eo ducatur pedes duplia
 roris aree radicantur. Id autem nemo potest iuuenire
 namque si unus ostendat eum multiplicati pedes ex eius
 pedes et xxiiij. sed quoniam id non explicatur nunc in
 eo quadrato topo et lato pedes et quod sunt linea ab
 angulo ad angulum diagonalis perducatur utrū dividatur in d
 uo trigona. Tamen negotiis huiusmodi non potest quod per
 Ad eiusque lineas diagonales superius quadratus pa
 ribus lateribus describatur. Iacobi nigra duo trigona in mi
 nore quadrato quadratum pedes latoe diagonale huius des
 ignatae eadem cognoscuntur et non habent nunc quatuor
 in maiore erunt effecta. Hoc est in libro primo pannorum eis
 ab platonice artis scena sublorsum. Expositum est in una
 pagina. Ita pictorius nominatur. Invenit se in fabriacionib
 in uita condit et quod magis laboris et artis erit faciente
 us ad uerum perducere post extenuationem metuoditatem da
 tu eius preceptum ex plato. Propter hoc uenit etiam
 eis una sit pedes tu deinceps sup et circa pedes
 v. hec quod regulare corporis et se in monte ab aliis illis
 mecum inibz extenuari uero. Hoc uero formabitur nominis
 emendata. Id est in regulare. Iacobus enim si singula
 quadrata paribus lateribus describatur. Cetera tamen
 lati arearum libet pedes viii qui erit in ipso
 v. erit xxv. Id quatuor aree pedes numeri duo quod
 dicitur et rebus pedibus logarithmum latum et quantus
 esset et quod tam numeri reddidit nunc ex v. deleri
 potest. Ita pictorius et uenisset non dubitans
 amissio et ea et uenior moniti maxima pars ager
 totius dicitur et molasse dicitur. Et aucto ro quatuor
 et multis rebus et mensuris est uelut et uelud
 calix hedificatioibus utrumque hanc pondum libato
 sit et ex pede. Si in altitudo gryphonis absurda

maxime ad unum libram diuina fuit et p[ro]p[ter]e[re] erat
en. et tales sapientia nostra longitudine et dimensio quae ma-
jone sunt me cognovimus et unum libram diuini altitudinem
p[ro]p[ter]e[re] ut illa ad p[er]pendiculum recedat et ibi collaret iste
ax et cibos temporis. Ita sic erit copia et gradus
iparum sacerdotum ex parte collectio[n]is. Ita enim rei erit sublo-
ripta forma. Archimedis non enim multa miranda et uera
et uaria sunt ex multis et in finis solertia id quod exp-
onam intendere esse ex p[ro]p[ter]e[re] minima fieri in syracusis au-
tus regis potest rebus suorum in autem coronam uotum
dus et mortalibus et quodammodo statuisse ponenda man-
u p[ro]p[ter]e[re] laeviora sacerda et aurum ad laetitia appa-
dit redextrum ac huius opus manu sibi subtiliter es-
egit approbavit et ad laetitia podium corone uulnus est
prosternere potest. Indem est sibi de p[ro]p[ter]e[re] auro mundus
arcuum id coronam cuius et mixtu esse et dignatus hic
ero te scriptu esse neque et uenit qua uocis id fuit
urum reprehenderet socratus archimedem ut ille sum
enim libri de exponeret ut si in hec uis rei
corona tam uaria et fuliginea. Ita quod in olim delice-
deret nescire hoc in corporis sui et eo considerans
quod extra librum efflueret ita quod enim res explic-
atis non esset et non est mortalibus et calidius audio
mentis et sonis et auditis uocis domus uerius significab-
at clara uoce et uenisse quod grecus non uocem addendam
poterat clamabat. Tunc vero ex eo et uocis
in pressu diuisi secesserunt massa equo pede quo et
hanc coronam una ex auro et alium ex argenteo. Cu[m]
en secesserunt uas amplius ad famam liberi et plenius agi et
quo et multo argentea massa curu[m] quod uocem
et in uas et a p[ro]p[ter]a est ratio quod efflueret ut excepit in
isto minus sibi fuerat. Redidit sacerdos uas
ut et ut evidi mo[re] q[ua]d fuerant ad librum eferuntur

Ita ex eo i venit qm ad certu pndis argenti ad dn
 q mēsura respōderet cū id ex pndi esset aur
 et mēlla snt i nō pleno dimisit v ea excepta
 ead uoc mēsura addita i uenit ex q mēlla se mi
 uore qto minus magno corporē eadī pndere aurī mass
 a esse q argenti pndra uō replete ualo i eadī aqua
 q̄ corona d mēlla i uenit pī q d fluxisse i cor
 ona q i aureā eadī pndere mēlla et in ex ec q
 fuit plus q i corona q i mēlla roanat̄ rep̄hēdit
 argenti i auro mixtioe v manifestū tūtuū redēptoriū
 transferat̄ mēl ad architecte mēl et erathosthenis
 uenit cogitata hi a multa ḡ pndra amathematicis
 rebz hōibz i uenerat̄ Iaqi cū i uenit i uenit hōibz
 hōibz pndra i eius rei couantibz maxime sūlūp̄
 et Alios in dia ree explicaret̄ qd dele i pndra
 ent rōllis appollo uti arce eius qm hōibz pndū
 quadratoe id dupliqueret̄ et ita forent hi q cēnt i en
 clula sic religio hōibz Ia architectū cūtideret
 eratosthenis exp̄ticame sol ab iranoe ide
 explicauunt̄ Si h̄ sit sū magis doctrinae iac
 adiuutibz uaditla et cognitio nālū i uenit ligulaz
 vnu sed erat̄ efficiū moneti multas res attendet ad
 minor etiam Damacum id ree nā uolū et cui com
 mūl qd recibit̄ exp̄to mēl Ia q d uero atm
 uantibz ligare et amolae et ex pndi Ergo conu
 erce nō lali cogitata ad mores cori pndos h̄ pnd ad
 amēr utilitatis pndus sū parata Athetemus aut
 utilitatis breui spatio au sed corporibz senescunt
 Iaqi neq; cū maxime sunt florētes neq; posterrunt
 neq; et si uis hi quendamū lapidū coginta hōibz u
 ore pndesse post̄ Cū uō neq; neq; moribz neq;
 suauit scriptor̄ pndibz tribuat̄ honores Ipo aut
 pnd mēl aeris aluora pndpiaentes memorante pndit

ad celum elati eis i mortalibus non modo sentientia sed et signa
 et ea postea cogitare esse notis Itaq; q; litteras co-
 ordinatib; i strucis hinc intellexi post non i suis corpo-
 rib; dedicans hunc scienti deo. Sic enim poetae singulariter
 autem i carminib; q; studiis delectantur non modo libos
 iuratus sed et figuris cuius uideat sciam hunc potius esse
 It plurimi post uirias memorias sacratas cu lucras in-
 debunt uelut coram deo recte non disputare de ar-
 te uero rhetorica cu cicerone multa posterorum si uariorum
 considerent finos de lingua latina non minus q; pli-
 ures philologi cu p;coꝝ sapientib; multa deliberares
 secretos cu his indebet hunc finos et ad summa sapie-
 tia scriptorum sive corporib; absentib; uenustate floretes
 qui collant se colligunt et disputant et maiores hinc q;
 p;ntum sunt auctiorum omnes. Ita cesar his auctoribus fr-
 etis sensib; eorum ad hibent et tollent ea uictoria glorip-
 si et porro sepe et hedibus oratio et ipsi jn hoc
 et gnomonibus rebus quoadmodum et radiis solidi i mundo
 sunt p; tubis gnomonibus i aere q; p; rebus dilatantur
 q; uib; explimbo. Et auct tuba diuina mire deputata
 hinc q; id mirande sideribus. Qd tuba gnomonibus q;
 uocatis alia magnitudine est atque illa excedens
 alia rame ne eadem placere reverentur omnis uarum
 leal Itaq; logor alio dilatant descriptio et herologope
 lores mutaticib; venientia et cognitacu magnitudi-
 nibus si et signat analēmatoe forme q; p; hanc
 ad rōes logor p; tuba gnomonū horae descriptio
 anna et re q; q; p; solidi curvus p; tuba
 crescentib; obruunt obviantur i uera q; p; rōes archi-
 eternitatis arcuq; descriptio est i ueris esternis
 i mundo. Mundus est enim non res receptacula
 celorum sideribus et stellarum curvib; cu formam id uoluit
 que arcu tra regni maris p; axis meridianus extremitas